[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	__________________________
	Москва
	№__________________________________________

Об утверждении

Обязательных постановлений в морском порту Восточный
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 8 ноября 2007 г.  № 261-ФЗ «О морских портах в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 46, ст. 5557; 2008, № 29 (ч. I), ст. 3418, № 30 (ч. II), ст. 3616; 2009,№ 52 (ч.I), ст. 6427; 2010, № 19, ст. 2291)  приказываю:

Утвердить прилагаемые Обязательные постановления в морском порту Восточный.

Министр                                                                                                        И.Е. Левитин

Готовчиц Иван Робертович

  626 12  83